tomza, dnac 12.2024 r.

WIR.271.2.18.1.2024
WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,Dostawa i montaz wyposazenia
szatni i hali sportowej budynku Szkoly Podstawowej nr 5 w Lomzy - Il postepowanie”,
znak sprawy: WIR.271.2.18.2024

Zamawiajgcy, Miasto tomza, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz.1320), zwane] dalej ,ustawg Pzp”,
wyjasnia tre$¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia zwanej dalej ,SWZ":

Pytanie 1

Prosimy o podanie sumarycznej diugosci trybun jakie majg by¢ zaoferowane (z udostepnionych
rysunkéw nie wynika to jednoznacznie — wartos¢ wacha sie pomiedzy 36 a 38 m. Ma to zwigzek
Z brakiem formularza cenowego w Il postepowaniu co wyklucza mozliwos¢ weryfikacji ofert pod katem
ich wiasciwej wartosci. Rézne firmy mogty wyceni¢ odmienne diugosci, co tak naprawde uniemozliwiato
prawidtowy wybor oferty nawet w przypadku posiadania odpowiednich $rodkéw przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie 1:

Celem ufatwienia obmiaru na cele ofertowania Zamawiajacy zatgcza rysunki w formacie dwg (wyciag
z projektu). Z uwagi na mozliwe odchytki wymiarowe wytoniony Wykonawca zobowigzany bedzie do
wykonania pomiaru stanu faktycznego przed rozpoczeciem realizacji zamowienia.

Pytanie 2

Prosimy o podanie informacji odno$nie tego czy trybuny majg by¢ dosuniete do $ciany czy majg byc
montowane w jednym ciggu przez filarami. Ma to zasadniczy wplyw na ilo$¢ miejsc oraz koszty
wyprodukowania i zamontowania trybun.

Odpowiedz na pytanie 2:
Trybuna musi by¢ maksymalnie dosunieta do $ciany - zgodnie z zalaczong grafika.

Powyzsze wyjasnienia SWZ stanowig integralng czes¢ SWZ i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow.
Tym samym, Wykonawcy sg zobowigzani uwzgledni¢ je, sktadajgc oferty w niniejszym postepowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego.

Zataczniki:
1) Rysunek w formacie dwg.




